АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.03.2025 года  № 11
с. Шувалов

Об утверждении размеров
земельных долей, выраженных
в гектарах в виде простой правильной
дробиземельному участку
с кадастровым номером: 36:20:0000000:80

       В соответствии со ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь Уставом Красного сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить размер земельных долей., выраженных в гектарах в виде простой правильной дроби земельному участку, с кадастровым номером 36:20:0000000:80 как 1/25 доли.
       2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете "Павловский муниципальный вестник" и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Красного сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  В.Ф. Ярковой